СОВЕТ УДОБНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПЯТЬДЕСЯТ ВОСЬМАЯ СЕССИЯ

(II СОЗЫВ)

Р Е Ш Е Н И Е

от 18.04.2013                                                                           № 208
ст-ца Удобная

Об установлении публичных сервитутов в общественных интересах

В соответствии с подпунктом 9 пункта 3 статьи 23 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 6 Закона Краснодарского края от 5 ноября 2002 года № 532-КЗ « Об основах регулирования земельных отношений в Краснодарском крае»  Совет Удобненского сельского поселения Отрадненского района р е ш и л:

1. Установить публичный сервитут на земельные участки, расположенные в границах кадастрового квартала 23:23:1307006 для  строительства газопровода высокого и низкого давления, установки шкафа ШРП, сроком на 11 месяцев.

2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по агропромышленным вопросам, землепользованию и охране окружающей среды Совета Удобненского сельского поселения Отрадненского района (Фоменко).

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава Удобненского сельского поселения Отрадненского района

_________________ В.Ф.Сеньков

	Председатель Совета Удобненского
сельского поселения Отрадненского района________________В.Н.Чаленко